第１号様式（第９条関係）

世田谷区子どもの学び場運営スタートアップ事業補助金交付申請書

年  月  日

世田谷区長  あて

                   申請団体

所 在 地

      団 体 名

      代表者名

世田谷区子どもの学び場運営スタートアップ事業補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１ 補助事業の名称

２ 補助金交付申請額及び内訳

（1） 補助金交付申請額                           円

（2） 内 訳           添付の収支予算書のとおり

３ 添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

（3） 団体の会則、規約等

（4） 団体の役員名簿

（5） 団体の概要や事業内容がわかる書類

子どもの学び場運営スタートアップ事業補助金

- 1 -

第１号様式（要領第３条関係）

事業計画書

１ 申請団体概要

団体名
フリガナ

団体

所在地
〒   －

代表者名・役職

フリガナ

              ・役職（          ）

担当者

連絡先

氏名  役職

TEL    FAX

E-mail

団体設立年月日     年  月  日（法人格取得：   年  月  日）

活動目的

※５行以内

活動内容

※８行以内

会員    名（うち区内在住・在学・在勤者   名）

事業（会計）年度   月から    月まで

今年度予算額 収入         円 支出          円

前年度決算額 収入         円 支出          円

ホームページ

子どもの学び場運営スタートアップ事業補助金

- 2 -

２ 子どもの学び場運営スタートアップ事業概要

活動の名称

事業開始（予定）年月日     年  月  日

活動場所
名称

所在地

活動日時（通常） 頻度   回／月
曜日・

時間

   曜日

  時 ～  時

活動日時

（休暇時）
頻度

夏季 なし・あり 回

冬季 なし・あり 回

春季 なし・あり 回

時間

夏季  時 ～  時

冬季  時 ～  時

春季  時 ～  時

食育活動

軽食の提供 なし・あり

※ありの場合

→ 本補助金を活用しての実施 あり・なし

→ 参加者負担金       あり・なし（    円）

活動目的・内容

子ども参加

人数（予定）

通常 １回当たり   人（うち小学１～４年生   人）

休暇時 １回当たり   人（うち小学１～４年生   人）

スタッフ人数 １回当たり   人（うち区内在住・在学・在勤者   人）

現場責任者 氏名  TEL

協力者・団体

周知方法

活動保険 種類  費用 年間        円

安全面への配慮
事前登録    あり・なし ／ 緊急連絡先の確認  あり・なし

帰宅時の送り  あり・なし ／ アレルギー確認   あり・なし

衛生面への配慮

（食育活動実施のみ）

活動にあたっての

工夫・配慮事項

見込まれる

効果

子どもの学び場運営スタートアップ事業補助金

- 3 -

３ 子どもの学び場運営事業スケジュール

（１）通常

開催月 開催回数 開催日（曜日）
うち食育活動

回数

【令和 年】

４月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

５月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

６月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

７月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

８月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

９月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

１０月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

１１月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

１２月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

【令和 年】

１月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

２月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

３月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

計   回 ※助成対象となるのは４８回分まで   回

（２）休暇時 ※区立小中学校の休業日に準ずる。通常活動以外を記載すること。

開催月 開催回数 開催日（曜日）
うち食育活動

回数

【夏季（７月２１日～８月３１日）】

７月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

８月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

【冬季（１２月２６日～１月７日）】

１２月   回 日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

１月   回   日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

【春季（３月２６日～３月３１日）】

３月   回   日（ ）  日（ ）  日（ ）  日（ ） 回

計   回 ※助成対象となるのは１６回分まで   回

第２号様式（要領第３条関係）

【団体名】

【活動概要】 事業実施期間　令和　年　月～　令和　年　月

通常： 　　回／　　月、食育なし・あり　→（ありの場合）１０人以下・１１人以上）

休暇時：

１　補助対象上限金額

種類 内訳 上限金額

活動経費（通常） 5,000円×　回／月×　月

活動経費（休暇時） 5,000円×　回

小計 ←　◆

食育加算（通常） 2,000円または2,500円×　回／月×　月

食育加算（休暇時） 2,000円または2,500円×　回

小計 ←　●

補助金合計（上限） ←（ア）

２　収入

区分 金額

本補助金（区） ←（イ）

併用する助成金

参加者負担金（※）

自己資金

その他

収入合計 ←（Ａ）

３　支出

科目 内訳（名称・単価・数量等を具体的に記入） 金額 うち補助希望金額

人件費

報償費

交通費

消耗品費（食費以外）

物品費

印刷製本費

使用料

保険料

運搬料

その他

小計 ←　◇

消耗品費（食費）

消耗品費（食費以外）

物品費

小計 ←　〇

支出合計

（Ｂ）↑ （ウ）↑

収支予算書

なし・あり　→（ありの場合）　　回／年、食育なし・あり（１０人以下・１１人以上）

内容

子どもの学び場運営スタートアップ事業

名称：

内訳：

（ア）≧（イ）＝（ウ）

（Ａ）＝（Ｂ）

◆≧◇

●≧〇

になることを

確認してください。